
 
 

JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL HSPC N.º 18/0001-CC SESC PANTANAL 
 

O Serviço Social do Comércio – SESC / Hotel Sesc Porto Cercado, conforme 
itens 6.1. “e2” e 9.1 do Instrumento Convocatório, comunica julgamento da fase 
de habilitação da licitação PREGÃO PRESENCIAL HSPC N.º 18/0001-CC, 
regida pela Resolução Sesc n.º 1.252 de 06/06/12, do Conselho Nacional do 
Serviço Social do Comércio, publicada no Diário Oficial da União no dia 26/07/12, 
destinada à: 
 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIOS EM MDF 
PARA DIVERSOS AMBIENTES DO HOTEL SESC PORTO CERCADO. 
 
Segue o julgamento a ser comunicado: 

Licitante Resultado da 
Habilitação 

NACIONAL MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME INABILITADA 
 
Dessa forma, designa-se reunião para prosseguimento do certame, a ser 
realizada no dia 27/02/2018 às 09:00 horas na sede da Base Administrativa 
da EESP, situada na Avenida Filinto Muller, n.º 218, Jardim Aeroporto, em 
Várzea Grande/MT.  
 

Várzea Grande/MT, 22 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
 

Comissão de Licitação 
Estância Ecológica Sesc Pantanal 


